
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) mun. Balti 01.07.2021-31.12.2021

tel./0231/2-72-69                  Период подачи оферт: 27 май 2021, 10:00 - 7 июн 2021, 10:00

mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1 

Achizitii.md ID 21039663     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621231791380

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2 Biscuiti

1 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 700 16,83 20,20 11781,00 14140,00 1/săptămină

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 700 15,96 19,15 11172,00 13405,00 1/săptămină

3 15800000-6 Biscuiti cu tarita/Margarita kg 120 20,83 25,00 2499,60 3000,00 1/săptămină

Total pe lot: 25452,60 30545,00

Lotul 3 Zahar

1 15800000-6 Zahar kg 3500 12,31 13,30 43085,00 46550,00 1/săptămină

Total pe lot: 43085,00 46550,00

Lotul 5 Paste fainoase

1 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 1000 17,40 20,88 17400,00 20880,00 1/săptămină

2 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 300 30,83 37,00 9249,00 11100,00 1/săptămină

Total pe lot: 26649,00 31980,00

Lotul 6 Condimente/mirodenii

1 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 50 46,67 56,00 2333,50 2800,00 1/săptămină

2 15800000-6 Frunza de dafin kg 4 130,00 156,00 520,00 624,00 1/săptămină

3 15800000-6 Piper negru macinat kg 5 140,67 168,80 703,35 844,00 1/săptămină

4 15800000-6 Sare iodata kg 600 3,53 4,24 2118,00 2544,00 1/săptămină

5 15800000-6 Sare de piatra (neiodata) kg 250 3,33 4,00 832,50 1000,00 1/săptămină

6 15800000-6 Cacao kg 50 73,33 88,00 3666,50 4400,00 1/săptămină

7 15800000-6 Sare de lamiie kg 10 59,17 71,00 591,70 710,00 1/săptămină

8 15800000-6 Bors acru praf kg 30 126,67 152,00 3800,10 4560,00 1/săptămină

9 15800000-6 Piper negru boabe mirositor kg 2 168,33 202,00 336,66 404,00 1/săptămină

10 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 20 15,00 18,00 300,00 360,00 1/săptămină

11 15800000-6 Drojdie uscata kg 10 86,67 104,00 866,70 1040,00 1/săptămină

12 15800000-6 Otet 9 % buc 100 6,57 7,88 657,00 788,00 1/săptămină

Total pe lot: 16726,01 20074,00

Lotul 7 Ceai/cafea

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15800000-6 Ceai negru frunza kg 140 145,83 175,00 20416,20 24500,00 1/săptămină

2 15800000-6 Ceai verde frunza kg 20 226,67 272,00 4533,40 5440,00 1/săptămină

3 15800000-6 Cafea solubila buc 265 76,67 92,00 20317,55 24380,00 1/săptămină

Total pe lot: 45267,15 54320,00

Lotul 8 Stafide/prune uscate

1 15800000-6 Stafide kg 100 34,96 41,95 3496,00 4195,00 1/săptămină

2 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 200 42,98 51,58 8596,00 10316,00 1/săptămină

Total pe lot: 12092,00 14511,00

Lotul 9 Dulciuri

1 15800000-6 Napolitane cu umpl.ciocolata kg 400 25,77 30,92 10308,00 12368,00 1/săptămină

2 15800000-6 Bomboane de ciocolata Batonase cu cacao kg 300 49,17 59,00 14751,00 17700,00 1/săptămină

3 15800000-6 Bomboane Caramela cu umpl.de magiun kg 200 24,17 29,00 4834,00 5800,00 1/săptămină

4
15800000-6 Bomboane de ciocolata p/u diabetici Batonase kg 70

85,67 102,80 5996,90 7196,00
1/săptămină

Total pe lot: 35889,90 43064,00

Lotul 10 Mazare/magiun/pasta/maioneza

1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 200 17,50 21,00 3500,00 4200,00 1/săptămină

2 15800000-6 Magiun de mere kg 200 19,17 23,00 3834,00 4600,00 1/săptămină

3 15800000-6 Magiun de prune kg 200 25,83 31,00 5166,00 6200,00 1/săptămină

4 15800000-6 Pasta de tomate kg 400 23,33 28,00 9332,00 11200,00 1/săptămină

5 15800000-6 Maioneza provensali 65 % kg 300 73,33 88,00 21999,00 26400,00 1/săptămină

Total pe lot: 43831,00 52600,00

Lotul 11 Suc/muratura

1 15800000-6 Suc mere-struguri buc 800 24,17 29,00 19336,00 23200,00 1/săptămină

2 15800000-6 Suc de tomate buc 500 30,83 37,00 15415,00 18500,00 1/săptămină

3 15800000-6 Castraveti cons. buc 400 32,50 39,00 13000,00 15600,00 1/săptămină

4 15800000-6 Rosii cons. buc 500 32,50 39,00 16250,00 19500,00 1/săptămină

Total pe lot: 64001,00 76800,00

Total pe oferta: 312993,66 370444,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-06-01T14:59:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




